

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/plyn-do-mycia-naczyn-hipoalergiczny-500-ml-only-eco-p-21297.html>



PŁYN DO MYCIA NACZYŃ HIPOALERGICZNY 500 ml - ONLY ECO

Cena	10,08 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	5902811788526
Kod producenta	5902811788526
Kod EAN	5902811788526
Producent	ZDROWA MICHA (produkty święteczn

Opis produktu

SKŁADNIKI

mniej niż 5 % anionowe środki powierzchniowo czynne na bazie oleju kokosowego i rzepaku, mniej niż 5 % niejonowe środki powierzchniowo czynne na bazie wielocukrów, mniej niż 5 % amfoteryczne środki powierzchniowo czynne na bazie oleju kokosowego; benzoesan sodu, sorbinian potasu. Zawiera także: wodę zdemineralizowaną, glicerynę, chlorek sodu, kwas cytrynowy, ekstrakt z aloesu.

OPIS

Skuteczny i wydajny płyn do mycia naczyń. Idealny do czyszczenia szkła, plastiku, ceramiki, teflonu i naczyń ze stali nierdzewnej. Formuła hipoalergiczna idealna dla osób o delikatnej i wrażliwej skórze ze skłonnością do alergii. Surfaktyna to przełomowy składnik czyszczący stworzony w laboratoriach OnlyEco, który powstaje dzięki technologii biorafinacji rzepaku przy użyciu specjalnych mikroorganizmów. Liczne badania laboratoryjne potwierdzają, że jest 100 x bardziej delikatna i 4 x silniejsza niż powszechnie stosowane surowce czyszczące.

- Natychmiast usuwa wszelkie zanieczyszczenia organiczne i mineralne.
- Wykazuje działanie antybakteryjne.
- Jest łagodna dla czyszczonych powierzchni, pielęgnuje je i zabezpiecza.

SKUTECZNE SKŁADNIKI NATURALNE

- Ekstrakt z aloesu intensywnie nawilża delikatną skórę dłoni i koi podrażnienia.
- Gliceryna pomaga stworzyć obfitą pianę, która doskonale wyczyści nawet najbardziej tłuste, zabrudzone i przypalone naczynia bez konieczności szorowania. Nadaje naczyniom połysk bez pozostawiania zacieków.

BEZWZGLĘDNY DLA ZANIECZYSZCZEŃ

ŁAGODNY DLA ŚRODOWISKA NATURALNEGO

DELIKATNY DLA SKÓRY

SPOSÓB UŻYCIA

niewielką ilość płynu nanieść na gąbkę lub wlać do zlewu z ciepłą wodą. Dokładnie umyć naczynia, a następnie spłukać pod bieżącą wodą.

UWAGA

Chronić przed dziećmi!

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**

WEGAŃSKI: **WEGAŃSKI**

WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**